
Jeg FANT Jeg FANT

FELLESSKAP                  FAGLIG INPUT                  INSPIRASJON                  REFLEKSJON

For alle ansatte i barnehagen  
Med helt nye fortellinger, observasjoner og refleksjoner leder Nuria Moe & Line Melvold dere gjennom en 
kursdag der begrepene lek, læring, omsorg og danning settes under lupe.
Det er barnas perspektiv og univers de formidler, og ved hjelp av ulike virkemidler tar de dere inn i en verden 
av muligheter der barnas egen logikk gir ny mening og der barna er budbringerne av ny kunnskap.

«Når man først har skrudd på tingfinnerøynene, får man dem aldri skrudd av igjen»
 (Anton i boka Se! Jeg setter spor av Ulla Steen Christiansen)

Områder de tar tak i denne kursdagen:
Hvilket syn har vi på lek og læring og hvordan forstår vi det? 
Om barnas iboende ressurser, energi og lyst og hvordan vi voksne forstår det.
Utelek & innelek og voksnes ansvar og engasjement.

Hvilken er den nødvendige læringsformen som barn har rett til?
Barns medvirkning har konsekvenser…

Hvilken varedisk byr vi på? 
Skriftspråk, finne mening underveis til å bli den beste versjonen av seg selv.

Velkommen til en viktig kursdag!

Jeg fant jeg fant
Et kurs om leken som lærings- og danningsarena

BESTILLINGSKURS:

Om foredragsholderne:  
Nuria Moe 
Jeg er utdannet lærer i Spania og førskolelærer i Norge og har arbeidet i barnehagen siden 1977. Jeg har 
alltid vært nysgjerrig på hvordan vi i barnehagen tar barna på alvor; jeg har gjort meg erfaringer som jeg tror 
på og som jeg liker å dele med andre.
Jeg holder erfaringsbaserte og praktisk rettede kurs og benytter mange fortellinger til å belyse 
problemstillingene. Jeg inviterer til refleksjon over egen praksis i barnehagen og prøver å gi inspirasjon og 
innsikt i hva det innebærer å sette Rammeplanen ut i livet. Det medfører at den enkelte medarbeider blir sitt 
ansvar bevisst hva det gjelder utvikling, vekst og begeistring for barna og for seg 
selv.

Line Melvold 
Jeg ble ferdig utdannet førskolelærer ved Høgskolen i Vestfold i 1994, og har etter 
dette jobbet i Tønsberg kommunes barnehager som førskolelærer, pedagogisk leder, 
styrer og virksomhetsleder.  
I 1999 ble jeg sertifisert Marte meo terapeut og i 2008 leverte jeg masteroppgave 
i profesjon- og barnehageutvikling ved Høgskolen i Vestfold/Universitetet i 
København. 
Nå driver jeg Styd kommunikasjon AS på fulltids basis.

BesTilliNgskurs: TA kONTAkT med liNe melVOld line@styd.no


